成果公開費助成金申請書

提出日：　　年　　月　　日
富山大学長　殿

ふりがな
申請者氏名：
生年月日：　　　　年　　　月　　　日　　（　　　歳）
所　属：
職　名：
研究者番号：
[bookmark: _Hlk137819207]研究倫理教育（APRIN e-ラーニングプログラム他）の受講歴
☐済　　　☐未（受講予定日：　　　　　　）
連絡先：電話
E-mail

以下のとおり申請いたします。
	1. 申請金額（印刷物の場合：概算の単価x冊数＝合計金額）
　　（論文投稿，外国語校正の場合は，概算費用がわかるものを添付してください。）

	2. 成果公開の方法（形態・方法・配布先・時期など，具体的に記載ください。）

	3.　成果公開する研究の概要

	4.　申請者の過去５年間の研究業績（業績の種類[例：原著論文，著書，総説など]に分け，査読の有無も明記すること。）

	5.　申請者の過去５年間の学会発表・講演

	6.　申請者が過去５年間に獲得した研究費（代表・分担に分けて）

	7.　申請者のこれまでの受賞歴

※記入枠が不足する場合は広げてください。